
 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 06.04.2012 г. № 52 
п. Шексна  

 

 

О создании отраслевого (функционального) органа 

администрации Шекснинского муниципального 

района с правами юридического лица 

 

 

Руководствуясь ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст.ст. 21, 32 Устава 

Шекснинского муниципального района, решением Представительного 

Собрания от 28 марта 2012 года № 44 «Об утверждении структуры 

администрации Шекснинского муниципального района», Представительное 

Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Создать в структуре администрации Шекснинского муниципального 

района отраслевой (функциональный) орган с правами юридического лица - 

Управление по развитию муниципальных образований и инвестиционной 

политики Шекснинского муниципального района. 

2. Администрации Шекснинского муниципального района выступить 

учредителем Управления по развитию муниципальных образований и 

инвестиционной политики Шекснинского муниципального района, утвердить 

Положение об указанном Управлении.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете 

"Звезда" и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.Е. Полунин 
 

consultantplus://offline/ref=969698FBECE63EED8F8A90E5C1AB518F8EF9CE7AA6556F64E1D7E93BD1B1D2C30EE0B9CC5278C97APFSCG
consultantplus://offline/ref=969698FBECE63EED8F8A8EE8D7C70F8B8AF09270A0506D31B488B26686B8D89449AFE08E1675CC7DF57993P7SCG
consultantplus://offline/ref=969698FBECE63EED8F8A8EE8D7C70F8B8AF09270A3516135B488B26686B8D89449AFE08E1675CC7DF47F95P7S6G

